ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 151/1999/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 10 tháng 07 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v chuyển các Dự án 327 sang Dự án 5 triệu ha rừng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Quyết định số 88/1998/QĐ-BKH ngày 29/12/1998 của Bộ Kế hoạch – Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 1999.

· Căn cứ vào Công văn số 1576/BNN – PTLN ngày 05/05/1999 của Bộ Nông nghiệp – PTNT về việc “Làm thủ tục chuyển các Dự án 327 sang Dự án 5 triệu ha rừng”.

· Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp – PTNT Tỉnh Bình Phước tại Công văn số 417/NN-PTLN ngày 10 tháng 7 năm 1999.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay chuyển các Dự án chương trình 327/CT sang Dự án 5 triệu ha rừng Tỉnh Bình Phước.

(Danh sách các dự án kèm theo)

ĐIỀU 2: Quyết định này được áp dụng cho năm 1999 trong khi chờ quy hoạch sắp xếp các dự án 3 loại rừng theo quy định của Quyết định 661/QĐ-TTg trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.
ĐIỀU 3: Các Ông Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá, kế hoạch – Đầu tư, Nông nghiệp – PTNT, Kho bạc Nhà nước Tỉnh, các thành viên Ban điều hành Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng Tỉnh, Ban Quản lý Dự án chương trình 5 triệu ha Tỉnh Bình Phước, các Giám đốc dự án cơ sở (theo danh sách) và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       NGUYỄN TẤN HƯNG